
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.952.449,53                173.279,49                 173.279,49                    173.279,49                 19/02/2016 29/04/2016

Fevereiro 2.246.852,34                204.659,58                 204.659,58                    204.659,58                 18/03/2016 29/04/2016

Março 2.276.443,40                80.365,56                   80.365,56                      80.365,56                   20/04/2016 29/04/2016

Abril 2.260.391,73                162.546,25                 162.546,25                    162.546,25                 20/05/2016 29/04/2016

Maio 2.272.773,66                169.374,29                 169.374,29                    169.374,29                 20/06/2016 10/06/2016 - 30/08/2016

Junho 2.260.521,25                157.164,43                 157.164,43                    157.164,43                 20/07/2016 30/08/2016

Julho 2.262.580,86                161.021,41                 161.021,41                    161.021,41                 19/08/2016 30/08/2016

Agosto 2.264.127,42                179.272,34                 179.272,34                    179.272,34                 20/09/2016 30/08/2016 - 09/09/2016

Setembro 2.274.655,82                145.682,65                 145.682,65                    145.682,65                 20/10/2016 30/12/2016

Outubro 2.251.595,68                162.852,05                 162.852,05                    162.852,05                 18/09/2016 30/12/2016

Novembro 2.273.736,64                164.018,20                 164.018,20                    164.018,20                 20/12/2016 30/12/2016

Dezembro 2.291.214,82                164.915,87                 164.915,87                    164.915,87                 20/01/2017 30/12/2016

13.º Salário 2.218.922,03                160.725,74                 160.725,74                    160.725,74                 20/12/2016 30/12/2016

TOTAL               29.106.265,18                2.085.877,86                   2.085.877,86               2.085.877,86 - -

DATA DO REPASSE
BASE DE CÁLCULO
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CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM - EXERCÍCIO DE 2016

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SIRINHAEM

ANEXO XIII-A
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 1.952.449,53                310.120,50               310.120,50                                       23.121,90 310.120,50                 19/02/2016 29/04/2016

Fevereiro 2.246.852,34                379.139,35               379.139,35                                       23.167,26 379.139,35                 18/03/2016 29/04/2016

Março 2.276.443,40                385.821,29               385.821,29                                       19.134,88 385.821,29                 20/04/2016 29/04/2016

Abril 2.260.391,73                384.606,25               384.606,25                                       17.020,51 384.606,25                 20/05/2016 29/04/2016

Maio 2.272.773,66                386.561,76               386.561,76                                       24.632,42 386.561,76                 20/06/2016 30/08/2016

Junho 2.260.521,25                383.701,55               383.701,55                                       23.078,93 383.701,55                 20/07/2016 30/08/2016

Julho 2.262.580,86                382.363,21               381.527,21                                       23.988,08 381.527,21                 19/08/2016 30/08/2016

Agosto 2.264.127,42                384.903,45               296.870,54                                       24.022,29 296.870,54                 20/09/2016 30/08/2016

Setembro 2.274.655,82                385.546,82               296.249,46                                       20.968,81 296.249,46                 20/10/2016 30/12/2016

Outubro 2.251.595,68                384.600,06               384.600,06                                       23.889,95 384.600,06                 18/09/2016 30/12/2016

Novembro 2.273.736,64                388.825,44               319.903,25                                       24.063,43 319.903,25                 20/12/2016 30/12/2016

Dezembro 2.291.214,82                390.554,90               369.955,50                                       20.645,11 369.955,50                 20/01/2017 30/12/2016

13.º Salário 2.218.922,03                377.938,59               377.892,88               377.892,88                 20/12/2016 30/12/2016

TOTAL               29.106.265,18              4.924.683,17             4.656.949,60                       267.733,57               4.656.949,60 - -

DATA DO REPASSE
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29/01/2016 23.256,53                

29/02/2016 23.256,53                

30/03/2016 23.256,53                

10/05/2016 29.556,57                

10/06/2016 29.556,57                

29/07/2016 29.556,57                

10/08/2016 29.556,57                

09/09/2016 29.556,57                

28/10/2016 29.556,57                

30/11/2016 29.556,57                

09/12/2016 29.556,57                

TOTAL - 306.222,15              

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 37/2016

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________
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